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مدرسه عين زالة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310615001
212310615002
212310615003
212310615004
212310615005
212310615006
212310615007
212310615008
212310615009
212310615010
212310615011
212310615012
212310615013
212310615014
212310615015
212310615016
212310615017
212310615018
212310615019
212310615020
212310615021
212310615022
212310615023
212310615024

احمد حسون رشيد محمد
احمد خالد نافع عباس

احمد خليفه درويش شاطي
اركان رعد محمود عبد الله

حسن عبد المحسن علي محمود
حسين صدام أيوار معيزيل

رافد مشتاق طالب علي
رسول عدي حسين علي

سجاد طالب مسلم حالوب
سجاد يوسف حميد خلف
سيف صلاح  طالب علي

صادق نهاد نافع عباس
علي حسين محمد منصور

علي زيدان عناد معيلو
عمار كريم سعود سرحان

عهد سعد ابراهيم حسن
فهد احمد علي بربوتي
كاظم باسم نافع عباس

محمد ثائر عبد الحسين درويش
محمد قاسم فرحان هندي
محمد مشتاق طالب علي

محمد نصيف جاسم محمد
مقتدى سعد ابراهيم حسن
مهدي طالب نافع عباس

100
89
82
27
70
72

100
100
100
80
97
77
84
50
80
72
39
88
94
75
90
94
غ

85

90
50
51
50
64
50
85
93
80
56
73
65
40
50
53
50
31
50
39
59
76
75
53
66

60
22
34
36
50
50
68
80
50
34
74
34
50
50
50
40
35
40
35
39
60
57
50
35

93
85
65
71
55
65
88
95
72
64
88
70
83
31
63
50
50
58
38
66
88
85
63
67

82
50
63
20
67
58
71
75
57
50
64
50
50

18%
30
62
28
50
50
50
66
70
39
50

88
58
56
50
54
50
86
91
61
69
76
50
50
35
52
76
50
74
52
52
73
66
41
78

ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل

513
0
0
0

360
345
498
534
420

0
472

0
0
0
0
0
0
0
0
0

453
447

0
0

85.5
0
0
0

60
57.5
83
89
70
0

78.67
0
0
0
0
0
0
0
0
0

75.5
74.5

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز
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مدرسه عين زالة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0615

25
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29
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212310615025
212320615026
212320615027
212320615028
212320615029
212320615030
212320615031
212320615032

يوسف كريم سعود سرحان
أحلام  كريم سعود سرحان

بنين عباس حسن دليان
زينب رياض ابراهيم حسن

شهد سعد ابراهيم حسن
فاطمه باسم نافع عباس

فاطمه ثائر عبد الحسين درويش
فاطمه حسين ابراهيم حسن

74
87
82
80
غ

30
64
80

59
70
74
57
50
35
50
64

34
32
40
39
50
50
50
50

73
87
86
65
59
35
40
55

50
33
56
33
40

19%
22
40

70
60
53
66
50
33
50
59

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

32 25 7

المشاركين
كلي بنين بنات

9 9 0

الناجحين
كلي بنين بنات

17 11 6

المكملين
كلي بنين بنات

6 5 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

54154113
 90% 88% 53% 88% 66% 91%

 28.13%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
32 25 7

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


